
automobilové
díly

intercars.cz 

Získejte stylovou vestu

za nákup turbodmychadel
uvedených značek

Věděli jste, že:
turbodmychadlo je velmi precizní 
zařízení, i když jeho mechanismus je 
poměrně jednoduchý, odolný a účinný. 
Při správné údržbě může turbodmy-
chadlo spolehlivě fungovat po mnoho 
let, i když jeho otáčky někdy dosahují 
až 250 000 ot./min. turbodmychadlo 
je navrženo tak, aby bezchybně fun-
govalo s motorem po celou dobu jeho 
životnosti. nevyžaduje žádné periodi-
cké opravy, je třeba pouze dbát na 
správné provozní podmínky a péče 
o něj se omezuje na pár základních 
činností v souladu s návodem k použití 
turbodmychadla dodaným výrobcem.

Tyto činnosti by měly zahrnovat:
¡ Pravidelné výměny oleje.
¡ Údržba olejového systému 
 (olejový filtr, vedení).
¡ Kontrola tlaku oleje.
¡ Údržba systému přívodu vzduchu  
 (vzduchový filtr, potrubí).

1Kč 
za nákup

turba

akce platí od 20. 9. 2023 do 31. 10. nebo do vydání zásob. Vztahuje se na jednorázový nákup turbodmychadla od uvedených výrobců přes inter cars e-cat a platí pro všechny zákazníky společnosti in-
ter cars Česká republika s.r.o., kromě obchodních firem. Uvedené hodnoty jsou v KČ bez DPH. nákupy v akci se započítávají do všech ostatních akcí pořádaných společností inter cars Česká republika 
s.r.o. Více informací na pobočkách.


